
                                                     

令和２年９月７日 

保護者様 

                                         

                                                   各務原市立那加第一小学校

                              校 長   兼  松  直 人 
 

運動発表会の開催について（ご案内） 
 

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは、本校の

教育活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本年度はコロナ感染防止の観点から、運動会をやむなく中止することにいたしまし

たが、子どもたちが体を動かして活躍する場を設定したいと考え、下記のように学年ごとに

運動発表会を開催することといたしました。 

ご多用とは存じますが、ぜひご参観くださいますようご案内申し上げます。 

  

                   記 

 
１ 期  日  

 

 
 
２ 場  所   那加第一小学校 西運動場 
                      

 
 ３ そ の 他   

   
・運動発表会を延期する場合のみ、午前７時３０分までに学校メールにてご連絡いた
します。 

 
・徒歩または自転車でご来校ください。自転車置き場は、東運動場東側に確保します。 
東門よりお入りください。（駐輪場については、裏面をご覧ください。） 
駐車スペースがありませんので、学校敷地内への車の乗り入れはご遠慮願います。 
※本校玄関前駐車場・体育館下駐車場・桜体育館駐車場の使用をご遠慮ください。
また、本校周辺の道路は駐車禁止になっております。ご理解とご協力を何卒お願
い申し上げます。 

 
・３密を避ける形での参観となりますので、レジャーシートや椅子等での場所の確保
はご遠慮ください。参観場所におかれましては、隣の方と適度に距離をとり、原則
マスク着用をお願いいたします。（参観場所については、裏面をご覧ください。） 

 
 
・参観される方は、事前に配布いたします「参観チケット」に、①氏名②当日の体温
③健康状態をご記入いただき、西運動場に設置いたしましたテントで受付を済ませ
てからご入場ください。受付には消毒液の準備がございます。 

 
 

実施日 予備日 ２時間目 
9:40～10:25 

３時間目 
10:45～11:30 

10月27日（火） 11月4日（水） ３年生 ６年生 

10月28日（水） 11月6日（金） ５年生 １年生 

10月29日（木） 11月5日（木） ４年生 ２年生 



 
 
【会場：西運動場】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
【駐輪場：東運動場】 


